
Municipalità III

Stella San Carlo

all’Arena

Servizio Gestione

Attività Territoriali

                                                 
                            Disposizione organizzativa n.I1532/002/2022 del 09/03/2022

oggetto:  Nomina Commissione per l'esame delle istanze pervenute per l'iscrizione alla Consulta 
delle Associazioni del Terzo  e del Volontariato della Municipalità 3  - prevista dall'art.10 del 
Regolamento delle Municipalità, il cui funzionamento è regolato dalla Delibera di Consiglio 
Municipale n. 1  del 28.01.22
 

Premesso che
La Municipalità 3 con Avviso Pubblico in data 31.01.2022 ha pubblicato la manifestazione di 
interesse per la costituzione della Consulta delle associazioni del Terzo settore e del volontariato 
chiusa poi in data 25 febbraio 2022 

Preso atto che 
-risultano pervenute, ai fini dell'iscrizione alla consulta presso la presidenza della Municipalità III n.
21 conferme e 31 domande di iscrizione 

Ritenuto di
dover provvedere alla nomina di una commissione esaminatrice delle istanze suddette 

DISPONE

nominare ai sensi della vigente normativa e nel rispetto dettato degli atti citati in narrativa, la 
Commissione esaminatrice per l'esame delle istanze pervenute per la partecipazione alla “Consulta 
delle Associazioni del Terzo settore e del volontariato Municipalità III, i sottoindicati dipendenti:
Presidente: Dott.ssa Carfora  Filomena  responsabile area minori Centro servizi sociali Municipalità
III
Componenti: Dott.ssa Angela Ciampa ,istruttore direttivo cultura della Direzione della Municipalità 
III
Dott.ssa Augusta De Chiara , assistente sociale Centro servizi sociali Municipalità III

Si attesta che il presente documento contiene dati personali trattati in conformità alle condizioni di 
liceità di cui all’art.6 del Regolamento UE 2016/679 trattati nel rispetto della relativa disciplina del 
D.Lgs 50/2016 e nel rispetto dei principi di finalità, adeguatezza e non eccedenza 



                                                                                              sottoscritta digitalmente dal dirigente
                                                                                                                                                                

    Dott. Lorenzo Di Dio

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 
del d.lgs. 7/3/2005 n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è conservata in originale negli 
archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art. 22 del d.lgs. 82/2005 


		2022-03-09T14:15:44+0000
	LORENZO DI DIO




